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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
leverandørevaluering for import af fisk og skaldyr fra 10
leverandører. Der er fremvist årlig evalueringsskema af
nuværende leverandører, virksomheden læner sig op af at
leverandøren er MSC certificerede og kontrollere at denne
certificering til stadighed er gældende. Herudover forlanges
evaluering i forhold til resultater ved modtagekontrol,
reklamationer og ved nye leverandører, ok.
Der modtages mikrobiologiske analyseresultater på rejer, der
omfatter bestemmelserne i mikrobiologiforordningen.
Virksomheden verificere disse med egne analyser og der er
fremvist prøveudtagningsplan, ok. Kontrolleret
analyseresultater for et konkret Batch: 1653 (rejer), af såvel
leverandørens resultater som virksomhedens resultater, ok.
Torsk analyseres kemisk og mikrobiologisk, med en fastsat
frekvens på 1x årligt. Der er redegjort for, at analyserne
udtages stikprøvevis i forhold til fangstområder, ok. Fremvist
konkret analyseresultat for såvel kemisk som mikrobiologisk
resultat, ok. Minch analyseres 1xårligt eller ved modtagelse af
ny art, ok.

Kontrolleret område og hygiejne for loins, der er flyttet siden
sidste kontrolbesøg, ok.
Kontrolelret generel orden og hygiejne ved opbevaring af
emballage på lager og gang ved fryserum, ok.

Hygiejne: Rengøring: Rengøring af anlæg er udpeget som PRP, i
risikoanalysen, ok. Fremvist dokumentation for kontrol af
rengøringen (Hygicult) for 25/6 og 16/7-2023, ok. Handling ved
aflæste værdier, fremgår af aflæsningsskema, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret udført vedligeholdelse
på sokkel langs vægge i to kølerum, ok. Der er redegjort for
udskiftning af porte og karme i kølerum samt vedligeholdelse
af løsgjorte loftplader, ok.
Kontrolleret flader på vægge og loft ved og over ny indrettet
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loins område, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse ved import fra 3.
land af fisk og skaldyr, ok. Her mikrobiologisk risikofaktor udpeget som OPRP, ok. Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprogram for import, herunder skriftlige procedurer ved varemodtagelse, ok. Drøftet beskrivelse af
leverandørevaluering.

kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for procedurer ved optøning, ok. Risikofaktor: temperatur er udpeget
som et OPRP, ok. Frekvens for kontrol 1xdaglig. Kontrolleret egenkontrolprocedurer for samme, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret sammenhæng mellem et konkret parti af torsk fra 3. land, herunder at
der er overensstemmelse mellem faktura og mærkning på produktet i forhold til: Afsender, modtager,
varebeskrivelse, ok. Mærkning
Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sending af fødevarer, som virksomheden har importeret: Kontrolleret
dokumentation for sporbarhed på følgende sending: torsk modtaget 6. og 7. juli 2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende obligatoriske mærkningsoplysninger: fiskehandelsnavne m.v. (handelsbetegnelse,
produktionsmetode og fangstområde).
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens import registrering i forhold til udført kontrol, herunder at der
er overensstemmelse mellem importerede varer og import lande, ok. Virksomheden har ønsket tilretning i
forhold til et land som ikke længere er aktuelt.
Kontrolleret at virksomheden importere fra godkendte/registrerede virksomheder, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, eksport, restprodukter til foder.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange for kontrol af grænseværdier for
kemisk forurening, ok. Der er fremvist plan for udtagning af prøver til kemisk analyse på importeret torsk, ok.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af torsk og
rejer. Ingen anmærkninger. Der er vejledt om at det kan være hensigtsmæssigt, at beskrive dette i



Jeka Fish A/S

 

 

Havnen 70

7620  Lemvig

76129010

Kontrolrapport

side 3 af 3

18-07-2023

leverandørevalueringer.


